MLRR-3-17-28 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Hamlin / Littelfuse MLRR-3-17-28 Hamlin / Littelfuse সরবরাহকারী Hamlin / Littelfuse পিরেবশক
Teccor / Littelfuse MLRR-3-17-28 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MLRR-
3-17-28
Wickmann / Littelfuse MLRR-3-17-28
Hamlin / Littelfuse
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া MLRR-3-17-28
উ পাদক Hamlin / Littelfuse
িববরণ SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 40329 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ - িডিস সু ইিচং 200V
ভাে জ - এিস সু ইিচং 140V
আদশ Glass Body
সমাি  শলী Axial
আকার - শরীর 0.105" Dia x 0.600" L (2.66mm x 15.24mm)
ম MLRR-3
মিু র সময় 0.2ms
িরিলজ র -
শি  - রট 20W
প ােকিজং Bulk
অন  নাম েলা F7902
MLRR-3-17-28-ND
অপাের ং তাপমা া -40°C ~ 125°C
সময় চালান 0.7ms
পিরসীমা পিরচালনা ক ন 17 ~ 28AT
মাউ  টাইপ Through Hole
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
দঘ  - সামি কভােব 2.230" (56.64mm)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
বাড উপের উ তা -
িব ািরত িববরণ Glass Body Reed Switch SPST-NO 17 ~ 28AT Operate Range 20W 700mA (AC), 1A (DC) 140V
Through Hole
বতমান - সু ইিচং 700mA (AC), 1A (DC)
বতমান - বহন 1.2A (DC)
বতনী SPST-NO
ক াপ ািসট া 0.4pF
MLRR-3-17-28
অংশ সংখ া: MLRR-3-17-28
তকতা / া : Hamlin / Littelfuse
পেণ র বণনা SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 40329 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MLRR-3-17-28.pdf
2.MLRR-3-17-28.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
MLRR-3-17-28 এর িবেশষ উে খ
1.MLRR-3-17-28.pdf
2.MLRR-3-17-28.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
MLRR-3-22-38
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
ক ইন:  5214 pcs
RFQ
MLRR-3-12-28
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
ক ইন:  132670 pcs
RFQ
MLRR-3-12-38
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
ক ইন:  40412 pcs
RFQ
MLRR-3-12-23
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
ক ইন:  120576 pcs
RFQ
MLRR-3-12-18
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
ক ইন:  60899 pcs
RFQ
MLRR-3-10-15
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
ক ইন:  4011 pcs
RFQ
MLRR-3-27-33
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
ক ইন:  65914 pcs
RFQ
MLRR-3-17-38
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
ক ইন:  52894 pcs
RFQ
MLRR-3-22-28
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
ক ইন:  64924 pcs
RFQ
MLRR-3-27-38
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
ক ইন:  126449 pcs
RFQ
MLRR-3-22-33
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
ক ইন:  111899 pcs
RFQ
MLRR-3-17-23
িনমাতারা:  Hamlin / Littelfuse
িববরণ:  SWITCH REED SPST-NO 700MA 140V
ক ইন:  60514 pcs
RFQ